
 
 

 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 26/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 706/2021 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ΄ αριθ. 637/2021(ΑΔΑ: 6Ρ5Κ7ΛΒ-ΡΙ7) 
απόφασης του πρακτικού 24/2021 της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Οκτωβρίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/293417/4871/22-10-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 706: Εισηγούμενη το τεσσαρακοστό θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 5670/22-10-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iv. Η με Α.Π. 1007/17-02-2021 (ΑΔΑ: 64Κ07ΛΒ-ΟΜΜ, ΑΔΑΜ: 21REQ008162598) πολυετής απόφαση 
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα 
και Κ.Α.Ε. 4072.1111.0001 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας, η 
οποία καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 1 

v. Την αριθ. αριθ. 111/2021 (ΑΔΑ: ΩΖΜΟ7ΛΒ-ΡΗΧ) απόφαση Οικονομικής επιτροπής ορισμού των 
γνωμοδοτικών επιτροπών διαγωνισμών της Π.Ε. Έβρου. 

vi. της με αριθ. 227/2021 (ΑΔΑ:Ω88Π7ΛΒ-7ΙΠ) Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού και των όρων 
της διακήρυξης   

vii. την αριθ. 05/2021 διακήρυξη (αριθ. πρωτ. 2552/1905-2021, ΑΔΑ: ΨΧΨΒ7ΛΒ-ΨΜΗ, 
ΑΔΑΜ:21PROC008627191).    

viii. την αριθ.  516/2021 (ΑΔΑ: 6ΓΝΝ7ΛΒ-46Γ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.    
ix. το Νο 3 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης     
x. την αριθ.  637/2021 (ΑΔΑ: 6Ρ5Κ7ΛΒ-ΡΙ7) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.    
xi. το Νο 4 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης     

ΑΔΑ: 6Η6Α7ΛΒ-ΕΙΥ



Με βάση τα προαναφερόμενα, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 637/2021 (ΑΔΑ: 6Ρ5Κ7ΛΒ-ΡΙ7) απόφασης του πρακτικού 24/2021 της 
Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. και του αντίστοιχου Πρακτικού Νο3 της Επιτροπής Αξιολόγησης του 
Διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού κατά το στάδιο 
αποσφράγισης του φακέλου κατακύρωσης, ως προς το εξής: 
Στο σώμα της Απόφασης και συγκεκριμένα στο ix. Έχοντας υπόψη και στο Πρακτικό Νο3 αντί της 
παραγράφου   «Β)   Γ ι α   τ η ν   Ο M Α Δ Α   Β’:  Μελάνια -Τόνερ-Ανταποδοτική Ανακύκλωση, στον 
οικονομικό φορέα  RETHINK Α.Ε.Β.Ε με ποσό κατακύρωσης, γενικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ (αριθμητικώς): 
115.430,20€  και συνολική αξία με ΦΠΑ (αριθμητικώς): 143.133,45€», με  το ορθό  « Β)   Γ ι α   τ η ν   Ο M 
Α Δ Α   Β’:  Μελάνια -Τόνερ-Ανταποδοτική Ανακύκλωση,  στον οικονομικό φορέα  RETHINK Α.Ε.Β.Ε με 
ποσό κατακύρωσης, γενικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ (αριθμητικώς): 109.958,20€ και συνολική αξία με ΦΠΑ 
(αριθμητικώς): 136.348,17 €»  
Κατά τα λοιπά το πρακτικό Νο3 και η απόφαση 637/2021 παραμένουν ως έχει. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 637/2021 (ΑΔΑ: 6Ρ5Κ7ΛΒ-ΡΙ7) απόφασης του πρακτικού 24/2021 
της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. και του αντίστοιχου Πρακτικού Νο3 της Επιτροπής Αξιολόγησης του 
Διαγωνισμού,  σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού κατά το στάδιο 
αποσφράγισης του φακέλου κατακύρωσης, ως προς το εξής: 
Στο σώμα της Απόφασης και συγκεκριμένα στο ix. Έχοντας υπόψη και στο Πρακτικό Νο3 αντί της 
παραγράφου   «Β)   Γ ι α   τ η ν  Ο M Α Δ Α  Β’:  Μελάνια -Τόνερ-Ανταποδοτική Ανακύκλωση,  στον οικονομικό 
φορέα  RETHINK Α.Ε.Β.Ε με ποσό κατακύρωσης, γενικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ (αριθμητικώς): 115.430,20€  
και συνολική αξία με ΦΠΑ (αριθμητικώς): 143.133,45€», με  το ορθό  « Β)   Γ ι α   τ η ν   Ο M Α Δ Α   Β’:  
Μελάνια -Τόνερ-Ανταποδοτική Ανακύκλωση, στον οικονομικό φορέα RETHINK Α.Ε.Β.Ε με ποσό 
κατακύρωσης, γενικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ (αριθμητικώς): 109.958,20€ και συνολική αξία με ΦΠΑ 
(αριθμητικώς):136.348,17€»  
Κατά τα λοιπά το πρακτικό Νο3 και η απόφαση 637/2021 παραμένουν ως έχει. 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  706/2021. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
            ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                  ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ                   
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΚΑΖΑΚΟΥ- ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6Η6Α7ΛΒ-ΕΙΥ


		2021-11-02T12:34:25+0200
	Athens




